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Agjenda e trajnimit të Klubit të Debatit të 

Fakuletetit të Ekonomisë të Univeristetit të Tiranës 

10 Mars 2022 
FEUT, Tiranë 

 
 
 
 
 
10:00 – 10:20​ Njohja me pjesëmarrësit dhe orjentimi me objektivat e trajnimit 

10:20 – 11:00​ Prezantim “Njohje me bazat dhe llojet e kërkimit shkencor në shkencat sociale” 

11:00 – 11:30​ Punë grupi (vlerësimi i literaturës) 

11:30 – 12:00​ Pushim kafeje 

12:00 – 12:30​ Prezantim “Si mund të lexojmë dhe gjenerojmë të dhëna shkencore” 

12:30 – 12:50​ Punë grupi 

12:50 – 13:20​ Vazhdim prezantimi: Argumentimi dhe Logjika (mendimi kritik) 

13:20 – 13:50​ Aktivitet grupi (mendimi kritik) ​

13:50 – 14:10​ Përmbledhje; Pyetje & Përgjigje ​

14:10 – 14:30​ Vlerësimi i trajnimit 

14:30 – 15:30​ Dreka 
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